RIEKER damska kotnikova obuv 45902-60 bézova 36

» DAMSKA » kotnikova a zimni obuv » nizkd

Keéd produktu 45902.60
Znatka Rieker
EAN 4061811168019
Banva bézova
Materisl syntetika
Sifka obuvi Gstandart
Dostupnost na lavnim skladé: Neniskdadem
Dostupné mncstyt 2,00 pér

Zobrazitdostupnost na prodejnach
Nejdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlci

1,00 par

Rezervoat
+ Letohradské ul. 1524, 562 06 Ut nad Orlci O Stop Shop)
+ +420 465 381 123

Rezervovat
© - SKLAD 01
724110 591
« eshop@viobuv.cz

+ PO - PA7:30 - 15:00
Tyn nad Vitavou
Hedostupné

« Trebofiské 235, 373 73 Stépénovic
+ 4420

ik schir
 riimyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
. 31108

* tyn@viobuv.cz

+ O - Pt 9:00 - 18:00

Rezer
« Trebofiské 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
- 110501

« eshop@viobuv.cz

+PO-PA 7:30 - 15:00

1,00 pir

olcisioes
« Husova 901, 379 01 Trebon
+ 4420 384 721 002

« trebon@yiobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 1801
9:00-12:00

NE: 2avieno

Tabor
edostupné

ik S
- . kvétna 2836, 390 02 Tabor (OD Dvorak)
+ 4420381251 003

« Z8mecks ulice 1259, 582 91 Svétla nad Sazavou

+ Bezdkovska 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 362 210 003
* strakonice@viobuv.cz

50: 8:00 - 12:100

« Phbramské 1177, 264 01 Sedicany
+ 4420318 820 040

edostupné
Rezervovat

itz

* Dukelské bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlaté bréna)
+ 4420561211 688

- prostejov@viobuv.cz

+ PO - NE:9:00 - 19:00

Pibram

tedostupné

Aezervouat

 Prazsks 149, 261 01 Pribram
+ 4420318690 276

« pribram@viobuv.cz

+ PO - Pi: 9:00 - 18:00

+ Cechova 3491126, 750 02 Perov 2 (Galerie Prerov)

 prerov@viobuv.cz
+ PO~ NE: 9:00 - 20:00

Nedostupné
Rezervovat

olcKsios
+ némésti Generdla Piky 2703/27, 326 00 Plzef (OC Galerie Slovany)
P 130 188

* plzen@viobuv.cz

+ PO - NE: 500 - 20:00

Pisek - Budajovicka

Nedostupné

+ Budéfovické 103/1, 397 01 Pisek
et 2103

- pisekd@viobuv.cz

+ PO PA: .00 18:00

12:00

NE: zavieno

Pisek - Jungmannova
Nedostomné

* Jungmannova 33, 397 01 Pisek
+ 4420 382 210 733

+ pisek@viobuv.cz

+PO-PA5:00- 18:00

50: 9:00- 12:00

NE: zavieno

Ceskeé Budéjovice - Maj/CtyF Dvory
Nedostopnt

QUK sCu
 Milady Horskove 1496, 370 05 Ceské Budjovice (OC Ctyfi Dvory)
+ 4420385 510 000

Hedostupné

- Uik 06
« Dofakova ulice 1163, 563 01 Langkroun
Y 26

* lanskroun@viobuv.cz
+ PO - NE:9:00 - 18:00
Krmov

Nedostupné
Rezervovat

i oo
« Z3mecké namésti 2068/4, 794 01 Kenov
. 19129

+ kimov@vjobuv.cz

+ PO - PA: 8:00 - 18:00

501 8:00 - 12100

NE: zavieno

Ceské Budéjovice - Krajinska
Nedostupné

 Krajnské 252118, 370 01 Ceské Budbfovice
+ 4420 387 204 160
* krajnskagyiobuv.cz

occsioes
« nébiedi Beneéovo 2913, 544 01 Dvir Krdlové nad Labem
- 4420 4

edostupné

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ 4420

« chomutov@viobuv.cz
PO-NE: 9:00 - 19:00
ovice

Hedostupné

o uickiors
*+ Primyslov ul. 2043, 250 88 Celgkouice
. 362

« celakovice@viobuv.cz
+$O- P 9:00 - 18:00
50: 9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 1300

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz
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RIEKER damska kotnikova obuv 45902-60 bézova 36

» DAMSKA » kotnikova a zimni obuv » nizkd

Parametry

o o dochiscnéio posi Virobee Ricker

1éSarvé zecbens Eemym ogem Velikost 3

 Sndrovin prosnadnd nazut a dprava Siky o 8arva bézova
* orgninar pordzey Materidl syntetika
* mékks stélka Znatke Rieker
| posess ’ . T Sifka obuvi Gstandart

chni material:syntetia
Vnitini materia: textin materi

podratkas synct
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https://www.vjobuv.cz/Velikosti-a10_0.htm

